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SLU@BEN GLASNIK 
NA OP[TINA KON^E 

Slu`ben glasnik na 
Op{tina Kon~e 
Br.10/2023 

KON^E 29.08.2023 

GODINA 

Izleguva po  potreba 

e-mail:opstina.konce@mt.net.mk `.s/ka 735014073863019 D.B.4023005118934 

   

Врз основа на член 50 став 1 точка 2 и 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ 

бр. 05/02), Градоначалникот на општина Конче донесе:      
   

Р Е Ш Е Н И Е 

За објавување на актите донесени на 29-та седница на Советот на општина Конче 

одржана на ден  25.08.2023 година 

 

1.СЕ ОБЈАВУВААТ актите  донесени на 29-та седница на Советот на општина Конче 

одржана на ден 25.08.2023 година. 

 

1. Заклучок за усвојување Извештај за исполнети законски услови за верификација на 

мандатот на членови  на Советот на општина Конче; 

2. Решение за верификација на мандатот на член на Советот  на општина Конче ; 

3. Решение за изменување и дополнување на Решенијата за избор на членови во   Комисијата 

за  верификација, мандатни прашања избори и именувања , Комисијата за месна 

самоуправа, Комисијата за родова еднаквост Комисија за статут и прописи  и Комисија за 

урбанизам, комунални работи, сообраќај и заштита на животната средина; 

4. Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата на ООУ „Гоце Делчев-Конче за 

учебната 2022/2023 година; 

5. Одлука за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ  “Гоце Делчев”-Конче за 

учебната 2023/2024 година; 

6. Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување на општина Конче за 2024 

година; 

7. Заклучок за усвојување Извештај за реализација на Годишниот план за вработување (прво 

полугодие) на ЈПКД “Лакавица”-Конче; 

8. Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување на ЈПКД Лакавица- Конче 

за 2024 година; 

9. Заклучок за усвојување  Извештај за работењето на ЈПКД “Лакавица”-Конче и резултатите 

за првото тромесечие јануари-март 2023 година; 

10. Заклучок за усвојување на Полугодишен извештај за работењето на ЈПКД “Лакавица”-

Конче јануар  –јуни 2023 година; 

11. Одлука за доделување на финансиски средства за запишани првачиња во ООУ „Гоце 

Делчев-Конче; 

12. Буџетски календар за 2024 година; 

13. Одлука за давање согласност на Одлуката за регулирање на превозот на ученици во ООУ 

„Гоце Делчев-Конче до и од училиштето за учебната 2023/2024 година; 

14. Одлука за давање на субвенции на ЈПКД Лакавица- Конче; 

15. Одлука за одобрување финансиски средства на Усеин Усеинов од с.Конче; 

16. Одлука за одобрување финансиски средства за учество на AgroMak – меѓународен саем за 

земјоделство, технологии, храна и преработки  кој ќе се одржи од 29.09 до 01.10.2023 

година во Спортско рекреативниот комплекс во Куманово; 

17. Одлука за одобрување финансиски средства на Горан Ѓоргиев од с.Долни Липовиќ; 
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18. Одлука за одобрување финансиски средства на Зоранчо Станковиќ од с.Конче; 

19. Одлука за одобрување на превоз на Здружение на граѓани “Зија Гокалп”, Конче за учество 

на Меѓународен фестивал ,,Mаквејско Здравоживо’’; 

20. Одлука за одобрување финансиски средства на Зора Коцева од с.Конче; 

 

 

Број 09-1313/23                                                                           Општина Конче 

Дата 29.08.2023                                                                           Градоначалник, 

      Конче                                                                                     Златко Ристов, с.р. 

 

 

 
 
 
 
           Vrz osnova na ~l.36 st.1 t.15  od Zakonot za Lokalna samouprava (Sl.vesnik na RM 
br.5/2002) i ~l.11 st.1 t.43 od Statutot na op{tina Kon~e, 
           Sovetot na op{tina Kon~e na sednicata odr`ana na den 25.08.2023 g. donese: 

 
 
                                                  Z  A  K  L  U  ^  O  K 
                   За усвојување на  Извештајот за исполнети законски услови за 
               верификација на мандатот на член  на Советот на општина Конче 

 
 
 

1 Се Усвојува Извештајот за исполнети законски услови за верификација на мандатот на 

член  на Советот на општина Конче Ирфан Баров од с. Конче, Конче од Листата на 

коалицијата Обнова за Македонија предводена од ВМРО-ДПМНЕ ,  број  08-1361/2  од  

25.08.2023 година.                                                     

 
 

 
 

2. Заклучокот  влегува во сила од денот на  нејзиното донесување, а ќе се објави  во  

“Службен гласник на општина Конче”. 
 
 
 

 
Број 08-1313/3                                                            Совет на општина  Конче                                                                                                                               

Дата 25.08.2023                                                                      Претседател, 

      Конче                                                                           Александра Ристова, с.р. 
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 Врз основа на член 6 од Деловникот на Советот  на општина Конче, Советот на општина 

Конче согласно Извештајот  бр.08-1361/2  од 25.08.2023 година од Kомисија за верификација, 

мандатни прашања, избори и именувања, на седница одржана на ден 25.08.2023 година донесе                                                                             

 

                                                          Р Е Ш Е Н И Е 

                      За верификација на мандатот на член на Советот на 

                                                        на општина Конче  

 

1. Со оваа Решение се верифицира мандатот на членот на  Советот на општина Конче: 

 

-Ирфан Баров од Листата на ВМРО-ДПМНЕ и коалицијата „Обнова за 

Македонија“.  

 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави  во „Службен гласник 

на општина Конче“. 

                                       

Број 08-1313/4                                                           Совет на општина  Конче                                                                                                                               

Дата 25.08.2023                                                                      Претседател, 

      Конче                                                                           Александра Ристова, с.р. 

 

 

 Врз основа на член 32 ст.2  од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.05/02) 

,член 54 од Статутот на општина Конче и член 121 од Деловникот  на Советот на општина Конче, 

            Советот на општина Конче на  седницата одржана на ден 25 .08.2023  година донесе: 

                                                                                       

                                                       Р Е Ш Е Н И Е 

За изменување и дополнување на Решенијата за избор на членови во   Комисијата за  

верификација, мандатни прашања избори и именувања , Комисијата за месна самоуправа, 

Комисијата за родова еднаквост Комисија за статут и прописи  и Комисија за урбанизам, 

комунални работи, сообраќај и заштита на животната средина 

 

   1.  На местото на поранешниот член Божин Ристов  од листата на  ВМРО-ДПМНЕ и коалицијата  

Обнова за Македонија во Комисијата за  верификација, мандатни прашања избори и именувања , 

Комисијата за месна самоуправа, Комисијата за родова еднаквост Комисија за статут и прописи  и 

Комисија за урбанизам, комунални работи, сообраќај и заштита на животната средина се именува: 

 

 Ирфан Баров   

 

     2.   Оваа Решение влегува во сила од денот на објавувањето  во „Службен гласник на општина 

Конче“. 

 

 

 
 

Број 08-1313/5                                                              Совет на општина  Конче                                                                                                                               

Дата 25.08.2023                                                                      Претседател, 

      Конче                                                                           Александра Ристова, с.р.  

 

                                                 
 

                                                      

 



               СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ  10/2023______________  

 

 

           Vrz osnova na ~l.36 st.1 t.9  od Zakonot za Lokalna samouprava (Sl.vesnik na 

RM br.5/2002) i ~l.11 st.1 t.43 od Statutot na op{tina Kon~e, 

           Sovetot na op{tina Kon~e na sednicata odr`ana na den 25.08.2023 g. donese: 

 
Z  A  K  L  U  ^  O  K 

За усвојување на Годишниот извештај за работа на ООУ Гоце Делчев Конче за учебната 

2022/2023  

 
1. Se  USVOJUVA Годишниот извештај за работа на на ООУ  “Гоце Делчев” -Конче 

за учебната 2022/2023 со број 01-387/2 од 14.08.2023 година. 

 
2. Zaklu~okot vleguva во сила so denot na negovoto objavuvawe vo Slu`ben 

glasnik na op{tina Kon~e. 

 
Број 08-1313/6                                                          Совет на општина  Конче                                                                                                                               

Дата 25.08.2023                                                                      Претседател, 

      Конче                                                                           Александра Ристова, с.р. 

 
 

           Vrz osnova na ~l.36 st.1 t.6 od Zakonot za Lokalna samouprava (Sl.vesnik na 

RM br.5/2002), ~l.11 st.1 t.43 od Statutot na op{tina Kon~e, 
           Советот на општина Конче на седницата одржана на    25.08.2023 година, донесува : 

 
 

О Д Л У К А 

Za усвојување на Годишната програма за работа на ООУ “Гоце Делчев”-Конче за 

учебната 2023/2024 година  

 

 
1.Се усвојува Годишната програма за работа на ООУ “Гоце Делчев”-Конче за 2023/2024 

година, број 01-387/4 од 09.08.2023 година.  

 

 

2. Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во Службен гласник на општина 

Конче. 

 
 

 
 
Број 08-1313/7                                                          Совет на општина  Конче                                                                                                                               

Дата 25.08.2023                                                                      Претседател, 

      Конче                                                                           Александра Ристова, с.р. 
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Согласно член 5 став 3 алинеа 3 од Законот за вработените во јавниот сектор 

(Службен Весник на РМ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и Службен весник на 

Република Северна Македонија бр.143/19, 275/19  и 14/20) член  36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.5/02) и член 11 став 1 точка 43 од 

Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 25.08.2023 година донесе: 

                                                                                

 

                                                   О Д Л У К А 

                  За давање согласност на  Годишен план за вработување  на општина  

                                                       Конче  за 2024 година 

 

                                                       Член 1 

Со оваа Одлука се дава согласност на Годишен план за вработување  на општина 

Конче за 2024 година  бр. 09-1320/1 од  21.08.2023 година донесен од Градоначалникот на 

општина Конче. 

                                                       Член  2 

 

Одлуката влегува во сила од денот на  нејзиното донесување, а ќе се објави  во  

“Службен гласник на општина Конче”. 

 

 

Број 08-1313/8                                                            Совет на општина  Конче                                                                                                                               

Дата 25.08.2023                                                                      Претседател, 

      Конче                                                                           Александра Ристова, с.р. 

 
           Vrz osnova na ~l.36 st.1 t.15  od Zakonot za Lokalna samouprava (Sl.vesnik na 
RM br.5/2002) i ~l.11 st.1 t.43 od Statutot na op{tina Kon~e, 

           Sovetot na op{tina Kon~e na sednicata odr`ana na den 25.08.2023 g. donese: 

 
Z  A  K  L  U  ^  O  K 

За усвојување на Извештај за реализација на Годишниот план за вработување  (прво 

полугодие)  на  ЈПКД “Лакавица”-Конче за 2023 година  
 
 

1. Se USVOJUVA  Извештајот за реализација на Годишниот план за вработување 

(прво полугодие)  на  ЈПКД “Лакавица”-Конче за 2023 година со број 02-267/1 од 

22.08.2023 година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила од денот на објавувањето  во „Службен гласник на 

општина Конче“. 

 
 
 
Број 08-1313/9                                                              Совет на општина  Конче                                                                                                                               

Дата 25.08.2023                                                                      Претседател, 

      Конче                                                                           Александра Ристова, с.р.  
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Согласно член 20-б став 2 а во врска со став 1 од Законот за вработените во јавниот 

сектор (Службен Весник на РМ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и Службен весник 

на Република Северна Македонија бр.143/19, 275/19  и 14/20) член  36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.5/02) и член 11 став 1 точка 43 од 

Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 25.08.2023 година донесе: 

                                                                                          

 

О Д Л У К А 

За  давање согласност на Годишен план за вработување 

на ЈПКД “Лакавица”-Конче за 2024 година 

                                                     
1. Со оваа Одлука се дава согласност на Годишен план за вработување  на ЈПКД “Лакавица”-

Конче  за 2024 година бр.02-267/2 од 22.08.2023 година. 

 

 

 
2. Одлуката влегува во сила од денот на  нејзиното донесување, а ќе се објави  во  “Службен 

гласник на општина Конче”. 

                                                                                                                                                      

Број 08-1313/10 Совет на општина Конче 

Дата 25.08.2023           Претседател, 

Конче     Александра Ристова, с.р.  

 
           Vrz osnova na ~l.36 st.1 t.15  od Zakonot za Lokalna samouprava (Sl.vesnik na 
RM br.5/2002) i ~l.11 st.1 t.43 od Statutot na op{tina Kon~e, 

           Sovetot na op{tina Kon~e na sednicata odr`ana na den 25.08.2023 g. donese: 

 
Z  A  K  L  U  ^  O  K 

За усвојување на  Извештај за работењето на ЈПКД “Лакавица”-Конче за 2023 година и 

резултатите за првото тромесечие јануар-март 2023 година   
 
 

1. Se USVOJUVA  Извештај за работењето на ЈПКД “Лакавица”-Конче  и 

резултатите за првото тромесечие јануар-март 2023 година  со број 01-265/1 од 

22.08.2023 година. 
 

2. Zaklu~okot vleguva во сила so denot na negovoto objavuvawe vo Slu`ben 
glasnik na op{tina Kon~e. 

 
 

 

Број 08-1313/11                                                           Совет на општина  Конче                                                                                                                               

Дата 25.08.2023                                                                      Претседател, 

      Конче                                                                           Александра Ристова, с.р. 
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           Vrz osnova na ~l.36 st.1 t.15  od Zakonot za Lokalna samouprava (Sl.vesnik na 
RM br.5/2002) i ~l.11 st.1 t.43 od Statutot na op{tina Kon~e, 

           Sovetot na op{tina Kon~e na sednicata odr`ana na den 25.08.2023 g. donese: 

 
Z  A  K  L  U  ^  O  K 

За усвојување на Полугодишен извештај за работењето на ЈПКД “Лакавица”-Конче за 

2023 година  
 

1. Se USVOJUVA Полугодишен извештај за работењето на ЈПКД “Лакавица”-Конче 
со број 01-265/2 од 22.08.2023 година. 

 

2. Zaklu~okot vleguva во сила so denot na negovoto objavuvawe vo Slu`ben 
glasnik na op{tina Kon~e. 

 
 

Број 08-1313/12                                                           Совет на општина  Конче                                                                                                                               

Дата 25.08.2023                                                                      Претседател, 

      Конче                                                                           Александра Ристова, с.р. 

 

 Врз основа чл.36 ст.1 т.15 од Законот за Локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/2002) 

и чл.11 ст.1 т.43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата одржана  на ден  25.08.2023 година донесе: 

 

 

О Д Л У К А 

За доделување на финансиски средства  за запишани првачиња во ООУ Гоце Делчев-

Конче 

  

Член 1 

Со оваа Одлука по повод запишување на првачиња во ООУ Гоце Делчев-Конче, 

Советот на општина Конче доделува финансиски средства на нивните  родителите во 

висина од по 6.000,00 (шест илјади) денари нето износ.   

Член 2 

Средствата за првачињата ќе се исплатат на трансакциски сметки на еден од 

родителите согласно официјалниот список за првачиња од ООУ Гоце Делчев“-Конче кој 

ќе биде составен дел на Одлуката.  

Член 3 

Одлуката влегува во сила од денот на објавување во “Службен  гласник на општина 

Конче”. 

 

 
Број 08-1313/13                                                           Совет на општина  Конче                                                                                                                               

Дата 25.08.2023                                                                      Претседател, 

      Конче                                                                           Александра Ристова, с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр 5/02) 

и член 11 став 1 точка 4 од Статутот на на општина Конче а согласно член 27 точка 4 и 5 од 

Законот за финансирање на единиците на локална самоуправа ( " Сл.Весник на РМ" бр. 61/04, 

96/04,67/07, 156/09, бр.47/11, 192/15 и 209/18 и 244/19 и " Сл.Весник на РСМ 82/2020; 53/2021; 

77/2021; 150/2021; 173/2022), Советот на општина Конче на 29-та редовна седница  одржана на ден 

25.08.2023 година,  донесе     

 

    

                                                    БУЏЕТСКИ КАЛЕНДАР 

   ЗА 2024 ГОДИНА 

 

  Со Буџетскиот календар за 2024 година се определуваат роковите, активности и 

одговорноста во донесувањњето на Буџетот на општина Конче како што следува: 

 

Рок до Буџетски активности- одговорност 

          Септември  Градоначалникот подготвува општински буџетски циркулар со 

образложение за потребните средства до општинските буџетски 

корисници  

15 Октомври  Министерот за финансии доставува Буџетски циркулар со насоки за 

изготвување  на Предлог буџетите за наредната година  

Октомври  Општинските буџетски корисници ги доставуваат предлог- пресметките 

за наредната година со образложение за висината на износите по 

позиции  

Октомври  Одделот за Буџет врши преговарање и анализирње на доставените 

предлог пресметки и ги одредува приоритетите и одрдбите за новиот 

Нацрт буџет 

31 Октомври Одделението за финансиски прашање го изготвува нацрт Буџетот за 

наредната година. Градоначалникот го разгледува и одобрува  

15 Ноември  Нацрт Буџетот го разгледува комисијата за финансирање и буџет и се 

доставува на разгледување на Советот     

Ноември  а) Нацрт  буџетот се доставува до Советот на општината  

б) Се објавува содржината на Нацрт буџетот и се дава достапност до 

јавноста  

в) се одржуваат јавни расправи  

Декември  Одделение за финансиски прашања изготвува Предлог буџет на 

општината и градоначалникот го доставува до Советот на општината.   

Крај на Декември  Предлог- Буџетот го разгледува комисијата за финансирање и буџет 

Седница на Советот на Општината за донесување на буџетот за 

наредната буџетска година  

Јануари  Започнува  новата Буџетска година  

 

Буџетскиот календар влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 

на општината.                                                                                                                                                  

Број 08-1313/14                                                                              Совет на општина Конче 

Дата 25.08.2023                                                                                    Претседател 

      Конче                                                                                        Александра Ристова,с.р. 
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Врз основа чл.36 ст.1 т.15 од Законот за Локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/2002) и чл.11 

ст.1 т.43 од статутот на општина Конче, а во врска со Одлука за регулирање на превозот на 

ученици во ООУ,,Гоце Делчев’’- Конче до и од училиштето за учебната 2023-2024 година  број 02-

264/4 од 22.08.2023 на ЈПКД Лакавица-Конче, 

 Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 25.08.2023 година донесе:  

 

О Д Л У К А 

За давање согласност на “Одлука за регулирање на превозот на ученици во ООУ ,,Гоце Делчев’’- 

Конче до и од училиштето за учебната 2023-2024 година  

  

1.Со оваа Одлука се дава согласност на “Одлука за регулирање на превозот на ученици во ООУ 

,,Гоце Делчев’’- Конче до и од училиштето за учебната 2023-2024 година број 02-264/4 од 

22.08.2023 година.  

 

2.Одлуката влегува во сила со денот на нејзиното објавување во Службен гласник на општина 

Конче. 

Број 08-1313/15                                                                  Совет на општина Конче 

Дата 25.08.2023                                                                         Претседател, 

Конче                                                                                      Александра Ристова, с.р. 

 

 

 Врз основа на член 36 став1 точка 15  од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ 

бр. 5/02) и член 11 ст.1 т.43 од Статутот на општина Конче, 

              Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 25.08.2023 година донесе: 

                                                                                  

                   О Д Л У К А 

За давање на субвенции на ЈПКД „Лакавица“-Конче 

 

 

                                                          Член 1 

 

Со оваа Одлука по барање бр.03-266/1 од 22.08.2023 година од  ЈПКД „Лакавица“-Конче  се 

одобрува субвенционирање како финансиска поддршка за покривање на заостанати долгови за 

потрошена електрична енергија и други заостанати   долгови заради  непречено извршување на 

редовното работење во текот на фискалната 2023 година на Јавното претпријатие. 

Финансиската поддршка ќе се трансферира на ЈПКД „Лакавица“-Конче во висина од 1.500.000,00 

(еден милион и петстотини илјади ) денари планирани на потставка 461130-субвенции на јавни 

комунални претпријатија во Буџетот на општина Конче за 2023 година. 

 

                                                      Член  2 

Одлуката влегува во сила од денот на  објавување  во  “Службен гласник на Општина  

Конче”. 

 

 

Број 08-1313/16                                                           Совет на општина  Конче 

Дата 25.08.2023                                                                  Претседател,                                                                  

      Конче                                                                      Александра Ристова,с.р. 

 



               СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ  10/2023______________  

 

 
Врз основа чл.36 ст.1 т.15 од Законот за Локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/2002) и чл.11 

ст.1 т.43 од статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата одржана  на ден 25.08.2023 година донесе: 

 

О Д Л У К А 

За одобрување финансиски средства на Усеин Усеинов од с.Конче  

 

Член 1 

По Барање бр.08-1360/1 од 24.08.2023 година од Усеин Усеинов со ЕМБГ 2206980464002 од 

с.Конче, за организирање на турнир во шах на 24 и 25 Август се одобруваат финансиски средства 

во висина од 20.000,00 (дваесет илјади) денари за материјални трошоци како печатење на маици за 

учесниците и исплата на награди за освоено 1-во, 2-ро, 3-то и 4-то место .  

Член 2 

Средствата ќе се исплатат на сметка на Усеин Усеинов од с. Конче, број на сметка  

270700065503855  - Halkbank.  

 Член 3 

Одлуката влегува во сила од денот на објавување во “Службен  гласник на општина Конче”. 

Број 08-1313/17                                                          Совет на општина Конче 

Дата 25.08.2023                                                                 Претседател,  

    Конче                                                                          Александра Ристова, с.р. 

 

 

Врз основа чл.36 ст.1 т.15 од Законот за Локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/2002) и чл.11 

ст.1 т.43 од статутот на општина Конче. 

Советот на општина Конче на седницата одржана  на ден 25.08.2023 година донесе: 

 

О Д Л У К А 

За одобрување финансиски средства за учество на AgroMak – меѓународен саем за земјоделство, 

технологии, храна и преработки  кој ќе се одржи од 29.09 до 01.10.2023 година во Спортско 

рекреативниот комплекс во Куманово 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се одобрува организирање на превоз  за  учесниците за учество на AgroMak – 

меѓународен саем за земјоделство, технологии, храна и преработки и за  претставници на општина 

Конче, како и средства за закупнина на штанд модел 3 со димензии од  6,1 м x 6,1 м =37,20 м2- 

висина 5,1 м  по цена од 739,00 ден. / м2 без ДДВ, за заинтересираните оператори кои ќе се јават за 

учество на саемот.  

                                                             Член 2  

Средствата за закуп на штандот од членот 1 на оваа Одлука да се исплатат по доставена фактура 

од организаторите на AgroMak – меѓународен саем за земјоделство, технологии, храна и 
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преработки а средствата за превоз да се исплатат на сметка вршителот, односно на ЈПКД 

”Лакавица”-Конче по доставена фактура по цени согласно утврдени тарифници.  

 

Член 3 

Одлуката влегува во сила од денот на објавување во “Службен  гласник на општина Конче”. 

 

Број 08-1313/18                                                          Совет на општина Конче 

Дата 25.08.2023                                                                  Претседател,  

    Конче                                                                          Александра Ристова, с.р. 

 

Врз основа чл.36 ст.1 т.15 од Законот за Локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/2002) 

и чл.11 ст.1 т.43 од статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата одржана  на ден 25.08.2023 година донесе: 

 

О Д Л У К А 

За одобрување финансиски средства на Горан Ѓоргиев од с.Долни Липовиќ 

 

Член 1 

По Барање бр.08-1339/1 од 22.08.2023 година од Горан Ѓоргиев од с.Долни Липовиќ, за 

чистење и одржување на селските гробишта во с.Долни Липовиќ  се одобруваат 

финансиски средства во висина од 5.000,00 (пет илјади) денари нето.  

Член 2 

Средствата да се исплатат на име на Глигор Ѓеоргиев  (татко на Горан Ѓоргиев) со ЕМБГ 

0212950464000 од с.Долни Липовиќ, општина Конче на трансакциска сметка број 

200003770426949 Стопанска банка. 

 

Член 3 

Одлуката влегува во сила од денот на објавување во “Службен  гласник на општина 

Конче”. 

 

Број 08-1313/19                                                          Совет на општина Конче 

Дата 25.08.2023                                                                 Претседател,  

    Конче                                                                          Александра Ристова, с.р. 

 

  

 

 



               СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ  10/2023______________  

 

 
Врз основа чл.36 ст.1 т.15 од Законот за Локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/2002) и чл.11 

ст.1 т.43 од статутот на општина Конче. 

Советот на општина Конче на седницата одржана  на ден 25.08.2023 година донесе: 

 

О Д Л У К А 

За одобрување финансиски средства на Зоранчо Станковиќ од с.Конче 

 

Член 1 

По Барање бр.08-1334/1 од 22.08.2023 година од Зоранчо Станковиќ со ЕМБГ                                           

2504969464018 од с.Конче, поради нарушената здравствена состојба во која се наоѓа, карцином на 

колон трансферзум, се одобруваат финансиски средства во висина од 30.000,00 (триесет  илјади) 

денари за понатамошно лекување.  

Член 2 

Средствата ќе се исплатат на сметка на Зоранчо Станковиќ од с.Конче, на сметка  

210501582648460 – NLB Банка.  

Член 3 

Одлуката влегува во сила од денот на објавување во “Службен  гласник на општина Конче”. 

Број 08-1313/20                                                          Совет на општина Конче 

Дата 25.08.2023                                                                 Претседател,  

    Конче                                                                          Александра Ристова,с.р. 

 

Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.5/02) и 

член 11 став 1 точка 43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 25.08.2023 година донесе: 

 

О Д Л У К А 

За одобрување на превоз на Здружение на граѓани “Зија Гокалп”, Конче за учество на 

Меѓународен фестивал ,,Mаквејско Здравоживо’’ 

 

Член 1 

По Барање бр.08-1289/1 од 10.08.2023 година од Здружение на граѓани ,,Зија Гокалп’’ с.Конче, се 

одобрува организирање на превоз на 25 членови на здружението поради учество на Меѓународен 

фестивал ,,Маквејско Здравоживо,, во с.Герман, општина Ранковце. Вршител на превозот ќе биде  

ЈПКД “Лакавица”-Конче  со едно комби возило  и едно комби возило од општина Конче. 
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Член 2 

Средствата за ангаќирање на едното комби возило да се исплатат на сметка на вршителот, односно 

на ЈПКД ”Лакавица”-Конче по доставена фактура по цени согласно утврдени тарифници. 

 

Член 3 

Одлуката влегува во сила од денот на објавување во “Службен  гласник на општина Конче”. 

 

 

Број 08-1313/21                                                        Совет на општина Конче 

Дата 25.08.2023                                                                 Претседател,  

    Конче                                                                          Александра Ристова, с.р. 

 

 

Врз основа чл.36 ст.1 т.15 од Законот за Локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/2002) и чл.11 

ст.1 т.43 од статутот на општина Конче. 

Советот на општина Конче на седницата одржана  на ден 25.08.2023 година донесе: 

 

 

О Д Л У К А 

За одобрување финансиски средства на Зора Коцева од с.Конче 

 

Член 1 

По Барање бр.08-1282/1 од 09.08.2023 година од Зора Коцева со ЕМБГ                                           

1010959469007 од с.Конче, поради нарушената здравствена состојба во која се наоѓа и потребата 

од понатамошно лечење се одобруваат финансиски средства во висина од 30.000,00 (триесет  

илјади) денари. 

Член 2 

Средствата ќе се исплатат на сметка на Зора Коцева од с.Конче, на сметка  200003879360083 – 

Стопанска Банка.  

Член 3 

Одлуката влегува во сила од денот на објавување во “Службен  гласник на општина Конче”. 

 

 

Број 08-1313/22                                                         Совет на општина Конче 

Дата 25.08.2023                                                                 Претседател,  

    Конче                                                                          Александра Ристова, с.р 
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   С  О  Д  Р  Ж  И  Н  А 

 

 

1. Заклучок за усвојување Извештај за исполнети законски услови за верификација на 

мандатот на членови  на Советот на општина Конче; 

2. Решение за верификација на мандатот на член на Советот  на општина Конче ; 

3. Решение за изменување и дополнување на Решенијата за избор на членови во   

Комисијата за  верификација, мандатни прашања избори и именувања , Комисијата за 

месна самоуправа, Комисијата за родова еднаквост Комисија за статут и прописи  и 

Комисија за урбанизам, комунални работи, сообраќај и заштита на животната средина; 

4. Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата на ООУ „Гоце Делчев-Конче 

за учебната 2022/2023 година; 

5. Одлука за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ  “Гоце Делчев”-Конче за 

учебната 2023/2024 година; 

6. Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување на општина Конче за 

2024 година; 

7. Заклучок за усвојување Извештај за реализација на Годишниот план за вработување 

(прво полугодие) на ЈПКД “Лакавица”-Конче; 

8. Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување на ЈПКД Лакавица- 

Конче за 2024 година; 

9. Заклучок за усвојување  Извештај за работењето на ЈПКД “Лакавица”-Конче и 

резултатите за првото тромесечие јануари-март 2023 година; 

10. Заклучок за усвојување на Полугодишен извештај за работењето на ЈПКД “Лакавица”-

Конче јануар  –јуни 2023 година; 

11. Одлука за доделување на финансиски средства за запишани првачиња во ООУ „Гоце 

Делчев-Конче; 

12. Буџетски календар за 2024 година; 

13. Одлука за давање согласност на Одлуката за регулирање на превозот на ученици во 

ООУ „Гоце Делчев-Конче до и од училиштето за учебната 2023/2024 година; 

14. Одлука за давање на субвенции на ЈПКД Лакавица- Конче; 

15. Одлука за одобрување финансиски средства на Усеин Усеинов од с.Конче; 

16. Одлука за одобрување финансиски средства за учество на AgroMak – меѓународен саем 

за земјоделство, технологии, храна и преработки  кој ќе се одржи од 29.09 до 

01.10.2023 година во Спортско рекреативниот комплекс во Куманово; 

17. Одлука за одобрување финансиски средства на Горан Ѓоргиев од с.Долни Липовиќ; 

18. Одлука за одобрување финансиски средства на Зоранчо Станковиќ од с.Конче; 

19. Одлука за одобрување на превоз на Здружение на граѓани “Зија Гокалп”, Конче за 

учество на Меѓународен фестивал ,,Mаквејско Здравоживо’’; 

20. Одлука за одобрување финансиски средства на Зора Коцева од с.Конче; 

 

                                                                                                                     

„Службен гласник на  

                                                                                                                              Општина Конче“ 

 

 

 

 


